

COMERCIAL SILVA

Jaqueline Ferreira Silva - ME

Rua Valdemar Galdino Naziazeno, 460
Bairro: João Paulo II, João Pessoa, Paraíba
Cep: 58.075-000
CNPJ: 17.428.078/0001-04
Insc. Estadual. 16.210.719-6

João Pessoa, 02 de agosto de 2021

À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Prefeitura Municipal de Bayeux

PREGÃO ELETRONICO 0021-2021

ABERTURA: 30 - 06 - 2021 - AS 13:30

Segue Abaixo Nossa Proposta de Preços para o Fornecimento dos Respequitivo Produtos Cotados.

Item	Quanti	Unid	PRODUTOS	MARCA	P. unitário	P. Total
2	1020	UND	ÁCIDO MURIÁTICO COM 1 LITRO. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE COM NOME DE RESPONSÁVEL TÉCNICO, O LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	Limpinho	4,50	4.590,00
3	120	UND	ADITIVO LÍQUICO PARA SECAGEM DE MÁQUINA DE LAVAR LOUÇA 5 LT	Becker	79,00	9.480,00
4	6000	CX	ÁGUA SANITÁRIA COM NO MÍNIMO 2% DE TEOR DE CLORO ATIVO, PRONTO USO, COM 1 LITRO. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM O NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, O LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA COM 12 UNIDADES. (PRAZO DE VALIDADE DE NO MINIMO 12 MESES).	Ideal	17,99	107.940,00
5	3000	UND	ÁLCOOL ETÍLICO A 70%, EMBALADO EM FRASCO DE 1 L, COM CERTIFICADO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E LAUDO DO PRODUTO.	Cooperalcool	5,99	17.970,00
6	3000	UND	ÁLCOOL GEL ETÍLICO 70%, COM AÇÃO ANTI- SÉPTICA, NEUTRO, FRASCO DE 500 ML, CONTENDO NA EMBALAGEM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, SELO DO INMETRO, RESPONSÁVEL QUÍMICO.	Cooperalcool	5,99	17.970,00
	600	PCT	ALGODÃO PACOTES PEO	Cotton	1,40	840,00
	1550	UND	AMACIANTE PARA ROUPA 2LT	Ype	4,09	6.339,50
9	1200	UND	APARELHO PARA BARBEAR DESCARTÁVEL, COM DUAS LÂMINAS, TIPO PRESTOBARBA.	Fit Lux	0,89	1.068,00
10	5000	UND	AROMATIZADOR DE AR PARA AMBIENTE EM FORMA DE AEROSOL, FRAGRÂNCIA AGRADÁVEL, EMBALAGEM COM MÍNIMO 400ML	Ultrafresh	6,99	34.950,00
12	600	UND	BALDE DE PLÁSTICO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE COM ALÇA EM AÇO ZINCADO PARA 12 LITROS	Polyutil	7,50	4.500,00
13	150	UND	BALDE GRANDE COM TAMPA 85 LITROS	Polyutil	31,99	4.798,50
14	100	UND	BARBANTE DE ALGODÃO	Vonder	9,50	950,00
15	100	PAR	BOTA DE BORRACHA - COR BRANCA, CANO LONGO, COM PROTEÇÃO INTERNA E CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO. A MESMA DEVERÁ SER ANTIDERRAPANTE, ANTIESTÁTICO, ISOLANTE TÉRMICO, FLEXÍVEL, FÁCIL DE LIMPAR, COR BRANCA E COM DURABILIDADE PRESUMIDA DE 02 ANOS.	Vonder	42,00	4.200,00
16	720	UND	CERA PARA PISO INCOLOR EMBALAGEM 1000ML	Max clear	7,50	5.400,00
17	50	UND	CESTO DE LIXO TELADO 100 LT	Polyutil	39,00	1.950,00
18	150	UND	CESTO DE LIXO TELADO 8 LT	Polyutil	6,50	975,00
19	17500	LT	CLORO LÍQUIDO, 1 LITRO, USO DOMÉSTICO	Max clear	1,99	34.825,00
20	150	KG	CLORO ORGANICO EM PO	Mega	16,99	2.548,50
22	10000	UND	COLONIA INFANTIL TESTADA DERMATOLOGICAMENTE ACONDICIONADO EM FRASCOS COM NO MINIMO 100 ML	Turma da Xuxinha	7,59	75.900,00

5

23	960	UND	CONDICIONADOR ADULTO PARA CABELO, EMBALAGEM COM 325ML	Studio	4,20	4.032,00
24	720	PCT	COTONETE HASTE COM ALGODAO PLASTICA COM 75 UNIDADES	Cotonela	1,30	936,00
25	10500	UND	CREME DENTAL INFANTIL EM GEL, SABOR TUTTI FRUTTI SEM FLUOR ACONDICIONADO TUBOS PLÁSTICOS COM NO MINIMO 50G.	Even	2,79	29.295,00
26	960	UND	CREME DENTAL, COM FLUOR, TUBO COM 90G.	Even	2,19	2.102,40
27	10500	UND	CREME PARA PENTEAR O CABELO INFANTIL SEM ENXÁGUE, TESTADO DERMATOLÓGICAMENTE, ACONDICIONADO EM FRASCOS COM NO MÍNIMO 200 ML.	Lorys	6,89	72.345,00
28	10	CJ.	CONJUNTO MOP UMIDO FORMADO PELO BALDE DO TIPO CARRINHO COM ESCORREDOR EM CAPACIDADE APROXIMADA DE 14 LT, POSSUINDO COMPARTIMENTO PARA DUAS AGUAS. GARRA PARA MOP COM ENCAIXE REGULAVEL PARA VARIOS TIPOS DE CABOS, REFIL MOP UMIDO E O CABO DE ALUMINIO COM COMPRIMENTO DE 1,5 E 22MM DE DIAMETRO, TODOS COM ENCAIXES ADEQUADOS	MINO	189,00	1.890,00
29	120	UND	DESENGORDURANTE PARA MÁQUINA INDUSTRIAL 5 LT	Becker	139,00	16.680,00
30	120	UND	DESINCRUSTANTE PARA MÁQUINA INDUSTRIAL 5 LT	Becker	149,00	17.880,00
31	120	UND	DESINFETANTE PARA HOTFRUTÍCULAS 1 KG	Becker	45,00	5.400,00
32	10500	UND	DESINFETANTE PARA USO GERAL COM AROMA DE PINHO, FLORAL, LAVANDA, COM AÇÃO GERMICIDA E BACTERICIDA, EMBALAGEM DE 2 LITROS. CAIXA COM 06 UNIDADES DATA DE FABRICAÇÃO. (PRAZO DE VALIDADE DE NO MINIMO 12 MESES)	Ype	2,99	31.395,00
34	1500	CX	DETERGENTE LÍQUIDO 02 LITROS PARA LAVAR LOUÇAS, CONCENTRADO E NEUTRO. CAIXA COM 06 UNIDADES. DATA DE FABRICAÇÃO. (PRAZO DE VALIDADE DE NO MINIMO 12 MESES)	Max clear	26,00	39.000,00
36	650	CX	DETERGENTE LÍQUIDO, EMBALAGEM DE 500ML, PARA LAVAR LOUÇAS, CONCENTRADO E NEUTRO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE. CAIXA COM 24 UNIDADES	Max clear	33,90	22.035,00
37	50	UND	DISPENSER DE PAPEL TOALHA INTERFOLHADO PARA 1000 FOLHAS, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RESISTENTE, DIMENSÕES DA EMBALAGEM: LARGURA: 26,7 CM, ALTURA: 32CM, PROFUNDIDADE: 12,8 CM.	Premisse	31,00	1.550,00
38	80	UND	DISPENSER DE SABONETE LÍQUIDO OU ÁLCOOL EM GEL, EM PLÁSTICO, COM RESERVATÓRIO, CAPACIDADE P/ REFIL DE 800 ML E FIXAÇÃO NA PAREDE. FECHAMENTO C/ CHAVE.	Premisse	34,00	2.720,00
	60	UND	DISPENSER P/ COPO D'ÁGUA DESCARTÁVEL 180 ML, EM PLÁSTICO, COM CAPACIDADE PARA NO MÍNIMO 100 COPOS, PARA FIXAR NA PAREDE.	Premisse	42,00	2.520,00
40	360	UND	ESCOVA DE NYLON C/ SUPORTE PARA LIMPEZA DE VASOS SANITARIOS	Condor	5,50	1.980,00
41	360	UND	ESCOVA DE NYLON DE MÃO COM CERDAS SINTÉTICAS, COMPRIMENTO MEDINDO NO MÍNIMO DE 2,5CM, BASE EM PLÁSTICO COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 7 X 13 CM.	Condor	2,50	900,00
42	1200	UND	ESCOVA DENTAL ADULTO MACIA: CABO RETO, CERDAS MACIAS, CABEÇA REFERÊNCIA 35, COM CERDAS DE CABEÇA ARREDONDADAS, CONTENDO 32 TUFOS DE CERDAS, COMPRIMENTO TOTAL DE 17 A 20 CM C/ SELO DE PROVAÇÃO DA ABO - (ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE ODONTOLOGIA), EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.	Even	2,20	2.640,00
43	18000	UND	ESCOVA DENTAL INFANTIL MACIA: CABO RETO, CERDAS MACIAS, CABEÇA REFERÊNCIA 35, COM CERDAS DE CABEÇA ARREDONDADAS, CONTENDO 32 TUFOS DE CERDAS, COMPRIMENTO TOTAL DE 17 A 20 CM C/ SELO DE PROVAÇÃO DA ABO - (ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE ODONTOLOGIA), EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.	Even	1,79	32.220,00
45	500	UND	ESPONJA DE LIMPEZA PESADA - CERDAS DURAS	Wish	1,50	750,00
46	18000	UND	ESPONJA DE NYLON DUPLA FACE, ESPUMA AMARELA E MANTA ABRASIVA DE ALTA QUALIDADE.	Wish	0,30	5.400,00

8.

47	480	ROL O	FILME PVC, ROLO COM 28 CM X 30 M	Wida	3,40	1.632,00
48	4000	UND	FLANELA PARA LIMPEZA, DIMENSÕES APROXIMADAS 30X50CM, USO GERAL, 100% ALGODÃO, (EM 04 CORES), BORDAS OVERLOCADAS, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E DO FABRICANTE.	São Cristóvão	1,49	5.960,00
49	1200	PCT	FÓSFORO DE SEGURANÇA FEITO DE MADEIRA, PACOTE COM 10 CAIXAS.	Olho	2,70	3.240,00
50	600	PCT	FRALDA GERIÁTRICA DESCARTÁVEL TAMANHO GPACOTE COM NO MÍNIMO 4 UNIDADES, PARA USO ADULTO, TAMANHO GRANDE, ATÓXICA, ELÁSTICA NAS PERNAS, COM FAIXA AJUSTÁVEL COM FITA ADESIVA. NÚCLEO DE ABSORÇÃO COM POLÍMEROS, EMBALADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA NÃO TRANSPARENTE QUE CONTENHA AS INSCRIÇÕES LITOGRAFADAS DE MARCA E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE VALIDADE, TAMANHO, MEDIDAS DA CINTURA, QUANTIDADE, APLICAÇÃO, COMPOSIÇÃO E INSTRUÇÕES DE USO.	Big	11,99	7.194,00
51	8000	PCT	FRALDAS INFANTIL DESCARTÁVEIS COM BARREIRA ANTI-VAZAMENTO EM GEL SUPER ABSORVENTE EMBALADO EM PACOTE PLÁSTICO, COM GRAVURA NA EMBALAGEM INFORMANDO AS CARACTERÍSTICAS DO MATERIAL, CONTENDO 4 UNIDADES NO MÍNIMO EM CADA PACOTE NO TAMANHO G	Baby Rog	3,99	31.920,00
52	8000	PCT	FRALDAS INFANTIL DESCARTÁVEIS COM BARREIRA ANTI-VAZAMENTO EM GEL SUPER ABSORVENTE EMBALADO EM PACOTE PLÁSTICO, COM GRAVURA NA EMBALAGEM INFORMANDO AS CARACTERÍSTICAS DO MATERIAL, CONTENDO 4 UNIDADES NO MÍNIMO EM CADA PACOTE NO TAMANHO GG	Baby Rog	3,99	31.920,00
53	5	UND	GARRAFA TERMICA DE 12LT TAMPA ROSCA	Invicta	110,00	550,00
54	40	UND	GARRAFA TERMICA DE 1LT TAMPA ROSCA	Invicta	22,99	919,60
55	17000	PCT	GUARDANAPO DE PAPEL, 22X18CM, BRANCO, FIBRA DE CELULOSE VIRGEM (NÃO REICLADA), PACOTE COM 50 UNIDADES. PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES, E DATA DE FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS RETROATIVAMENTE DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO. PRODUTO NOTIFICADO NA ANVISA/ MINISTÉRIO DA SAÚDE. INDÚSTRIA BRASILEIRA	Cheff	0,49	8.330,00
56	5000	UND	INSETICIDA AEROSOL 300 ML COM SOLVENTE A BASE DE ÁGUA, BAIXA TOXIDADE, SEM CFC. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO. (PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 12 MESES)	SBP	5,99	29.950,00
57	500	UND	LENÇO UMIDECIDO PACOTE COM 100 UNIDADES	Baby Rog	5,99	2.995,00
58	2900	UND	LIMPA ALUMÍNIO 500 ML COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, ACIDULANTE, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, FRAGRÂNCIA, PRESERVANTE, CORANTE E ÁGUA . PRINCÍPIO ATIVO: ÁCIDO SULFÔNICO, PH A 1% P/P (25°C): 2,0 A 3,0, VISCOSIDADE (COPO FORD 4): 45 A 60 SEGUNDOS ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO, ODOR: CARACTERÍSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	Max clear	1,20	3.480,00
59	2500	UND	LIMPA INOX, 500ML CONTENDO AÇÍDO SULFANICO	Max clear	1,99	4.975,00
60	2500	UND	LIMPA VIDRO 500 ML EMBALAGEM PLASTICA	Max clear	2,00	5.000,00

61	4000	UND	LIMPADOR INSTANTÂNEO MULTIUSO PARA LIMPEZA DE COZINHAS, BANHEIROS, PIAS, AZULEJOS, PLÁSTICOS E ESMALTADOS, FOGÕES E SUPERFÍCIES LAVÁVEIS. INDICADO PARA REMOVER GORDURAS, FULIGEM, POEIRA, MARCAS DE DEDOS E SALTOS, RISCOS DE LÁPIS. EMBALAGEM CONTENDO 500 ML. COMPOSIÇÃO: AQUIL, BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, ÁLCOOLTOXILADO, COADJUVANTES, SEQUESTRANTE, ESSÊNCIA E ÁGUA. INDÚSTRIA BRASILEIRA DATA DE FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS RETROATIVAMENTE DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO. PRODUTO NOTIFICADO NA ANVISA/ MINISTÉRIO DA SAÚDE. (PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 12 MESES).	Max clear	1,39	5.560,00
62	2500	PAR	LUVA DE BORRACHA (LÁTEX NATURAL), ANTIDERRAPANTE, ANATÔMICA, ESPESSURA DE 0,55 MM, TAMANHO G. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	Danny	2,70	6.750,00
63	360	UND	LUVA DESCATAVEL PACOTE COM 100 UND NÃO CIRURGICA	Danny	25,00	9.000,00
64	20	UND	MANGUEIRA PLASTCA REVESTIDA	Paramont	29,00	580,00
65	360	CX	MÁSCARA CIRÚRGICA, TIPO NÃO TECIDO, TRÊS CAMADAS, PREGAS HORIZONTAIS, ATÓXICA, TIPO FIXAÇÃO COM ELÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CLIP NASAL EMBUTIDO, HIPOALERGÊNICA, COR BRANCA, TIPO USO DESCARTÁVEL. CAIXA COM 50 UNIDADES.	Descarpack	15,99	5.756,40
66	1440	UND	PÁ COLETORA LIXO, MATERIAL COLETOR PLÁSTICO, CABO MADEIRA, COMPRIMENTO CABO 80 CM, COMPRIMENTO 23 CM, LARGURA 19 CM, APLICAÇÃO LIMPEZA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO ROSQUEAVEL REVESTIDO EM PLÁSTICO.	Brasil	2,80	4.032,00
67	1500	PCT	PALITO DE MADEIRA ROLIÇO, EM MÉDIA 6 CM COMPRIMENTO PARA HIGIENE DENTAL.PACOTE COM 100 UNIDADES.	Theoto	0,59	885,00
68	360	PCT	PALITO PICOLÉ PAC COM 100 UND	Talge	2,50	900,00
69	5000	UND	PANO DE PRATO, EM TECIDO DE ALGODÃO, SEM ESTAMPA, COM BAINHA NOS QUATRO LADOS, MEDINDO APROXIMADAMENTE (80 X 50) CM. O PRODUTO DEVERÁ TER ETIQUETA COM A IDENTIFICAÇÃO DA MARCA DO FABRICANTE	São Cristóvão	1,10	5.500,00
70	1500	PCT	PANO MULTIUSO COM FUROS ABSORVENTES, COMPOSTO 100% DE FIBRAS DE VISCOSE E RESINAS ACRÍLICAS, COM AÇÃO BACTERICIDA, TAMANHO MÍNIMO DE 50 X 30 CMS PACOTE COM 5 UNIDADES	Vabene	1,59	2.385,00
71	5000	UND	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO, 100% ALGODÃO, ALTA ABSORÇÃO DE UMIDADE, COM COSTURAS LATERAIS, MEDINDO APROXIMADAMENTE (45 X 70) CM. O PRODUTO DEVERÁ TER ETIQUETA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	São Cristóvão	1,29	6.450,00
72	300	UND	PAPEL ALUMINIO 28X10MT	Bompack	2,20	660,00
73	19200	PCT	PAPEL HIGIÊNICO, BRANCO, MACIO, SEM PERFUME, PICOTADO E GOLFRADO, 100% FIBRA CELULÓSICA, FOLHA DUPLA, ROLO COM 30MX10CM, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 04 ROLOS, ORIGINAL DO FABRICANTE, COM COMPOSIÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E DE	Familiar	1,49	28.608,00
74	4000	PCT	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, NA COR BRANCA, 100% CELULOSE, PACOTES COM 1.000(MIL) FOLHAS.	Cheff	6,99	27.960,00
75	15000	UND	PASTILHA SANITÁRIA, COM GANCHO PLÁSTICO, 30G.	Qsar	0,89	13.350,00
76	300	PCT	PELÍCULA ADERENTE COM 100 METROS PAPEL FILME COM 28 CM	Fino	7,80	2.340,00

78	360Q	UND	RODO PARA PISO, COM 02 (DUAS) BORRACHAS, CABO EM MADEIRA REVESTIDO EM PLÁSTICO, COMPRIMENTO DA BASE 50 CM E CABO COM 1,20 M, A BORRACHA DEVE ULTRAPASSAR A BASE EM 2,5 CM. O PRODUTO DEVERÁ CONTER ETIQUETA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E MARCA DO FABRICANTE	Brasil	4,99	17.964,00
79	600	CX	SABÃO EM BARRA, CAIXA COM 50 TABLETES ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS COM 05 UNIDADES DE 200 G CADA, PRONTO USO. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, DATA DE FABRICAÇÃO. (PRAZO DE VALIDADE DE NO MINIMO 12 MESES).	Das neves	35,00	21.000,00
80	1440	FARDO	SABÃO EM PÓ, COM ENZIMAS, PARA LIMPEZA GERAL, BIODEGRADÁVEL, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM O NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, O LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500G. FARDO COM 20 UNIDADES. (PRAZO DE VALIDADE DE NO MINIMO 12 MESES)	Das neves	23,00	33.120,00
81	9000	UND	SABONETE BARRA INFANTIL COM SUA FÓRMULA SUAVE, TESTADO DERMATOLÓGICAMENTE, PARA TODOS OS TIPOS DE PELE.	Turma da Xuxinha	1,30	11.700,00
	9000	UND	SABONETE LÍQUIDO INFANTIL COM SUA FÓRMULA SUAVE, TESTADO DERMATOLÓGICAMENTE, PARA TODOS OS TIPOS DE PELE, ACONDICIONADO EM FRASCOS, COM NO MÍNIMO 200 ML.	Turma da Xuxinha	5,50	49.500,00
83	800	GALÃO	SABONETE LÍQUIDO PARA AS MÃOS, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 05 LITROS COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, DATAS DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, FRAGRÂNCIA SUAVE, E REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE. (PRAZO DE VALIDADE DE NO MINIMO 12 MESES).	Max clear	7,90	6.320,00
84	1000	UND	SABONETE, EM TABLETE, FRAGRANCIA SUAVE, USO ADULTO, EMBALAGEM DE 90 GRAMAS.	Palmolive	0,89	890,00
85	500	BOBINA	SACO EM BOBINA DE 05 KG BOBINA DE SACO PLÁSTICO TAMANHO 40X60 CM SEM QUE A COSTURA SE SOLTE	Donapack	15,70	7.850,00
86	2000	FARDO	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, PRETO, REFORÇADO, CAPACIDADE PARA 100 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES. AS EMBALAGENS DEVEM SER EM FARDO COM 10 PACOTES.	Donapack	11,90	23.800,00
87	2000	FARDO	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, PRETO, REFORÇADO, CAPACIDADE PARA 200 LT LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES. AS EMBALAGENS DEVEM SER EM FARDO COM 10 PACOTES.	Donapack	19,90	39.800,00
	2000	FARDO	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, PRETO, REFORÇADO, CAPACIDADE PARA 40 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES. AS EMBALAGENS DEVEM SER EM FARDO COM 10 PACOTES.	Donapack	4,99	9.980,00
89	2000	FARDO	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, PRETO, REFORÇADO, CAPACIDADE PARA 60 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES. AS EMBALAGENS DEVEM SER EM FARDO COM 10 PACOTES.	Donapack	6,70	13.400,00
90	1600	PCT	SACO PLÁSTICO PARA LIXO INFECTANTE, PARA 50 LITROS, 10 MICRAS, COR BRANCA, LEITOSO, EM POLIPROPILENO, CONTENDO O SIMBOLO DE SUBSTANCIA INFECTANTE. PACOTE COM 100 UNIDADES MEDINDO 90X110	Donapack	13,50	21.600,00
91	1600	PCT	SACO PLÁSTICO PARA LIXO INFECTANTE, PARA 100 LITROS, 10 MICRAS, COR BRANCA, LEITOSO, EM POLIPROPILENO, CONTENDO O SIMBOLO DE SUBSTANCIA INFECTANTE. PACOTE COM 100 UNIDADES MEDINDO 90X110.	Donapack	28,90	46.240,00
92	840	UND	SHAMPOO ADULTO VITAMINADO COM SUA FORMULA SUAVE PH NEUTRO PARA TODOS OS TIPOS DE CABELOS, QUE NÃO IRRITE OS OLHOS ACONDICIONADO EM FRASCOS PLÁSTICOS COM BICO DOSADOR, COM NO MINIMO 100 ML. ESPECIFICAÇÕES CONSTAR NO ROTULO DA EMBALAGEM.	Studio	3,99	3.351,60

18

93	1000	UND	SHAMPOO INFANTIL VITAMINADO COM SUA FORMULA SUAVE PH NEUTRO PARA TODOS OS TIPOS DE CABELOS, QUE NÃO IRRITE OS OLHOS ACONDICIONADO EM FRASCOS PLÁSTICOS COM BICO DOSADOR, COM NO MINIMO 100 ML. ESPECIFICAÇÕES CONSTAR NO ROTULO DA EMBALAGEM.	Turma da Xuxinha	3,20	32.000,00
94	600	PCT	TOUCA DESCARTAVEL EM TNT PACOTE COM 100 UNIDADES	Descarpack	11,99	7.194,00
95	1500	UND	VASSOURA DE PELO, BASE EM MADEIRA SINTÉTICA, MEDINDO 30CM E COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADA COM 1.20 METROS.	Brasil	5,50	8.250,00
96	3600	UND	VASSOURA DE PIAÇAÇA, COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO COM PLÁSTICO, REFORÇADO E CERDAS BEM FIXADAS E RESISTENTES. DEZENA	Brasil	4,99	17.964,00
97	600	UND	VASSOURÃO, COM CERDAS EM NYLON REFORÇADO, TIPO GARI, BASE DE PLÁSTICO MEDINDO 40 CM, CABO DE MADEIRA ESTENDIDO REVESTIDA DE POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE, ROSCA EM POLIETILENO.	Brasil	14,90	8.940,00
98	8000	UND	Caixa de embalagem descartável redonda de isopor Nº 08. Caixa com 100 unidades. Marmita descartável, material: isopor, formato: redondo, características adicionais: com tampa, Capacidade: 750 ml.	Brasil	30,99	247.920,00
						1.518.430,50

TOTAL *****
HUM MILHÃO, QUINHENTOS E DEZOITO MIL, QUARTOCENTOS E TRINTA REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

Condições de Pagamento: De Acordo com o Edital
Garantia do Produto: De Acordo com o Edital
Validade da Proposta: De Acordo com o Edital
Prazo p/ Entrega: De Acordo com o Edital
ALÍQUOTA ESTADUAL 18%

A Empresa JAQUELINE FERREIRA SILVA - ME está de acordo com todas as normas estabelecidas pelo edital da PE 21 2021 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

A Empresa JAQUELINE FERREIRA SILVA - ME declara que nos preços cotados estão inclusas todas as despesas, de qualquer natureza, incidentes sobre o objeto deste pregão.

A Empresa JAQUELINE FERREIRA SILVA - ME declara que é optante pelo Simples Nacional

A Empresa JAQUELINE FERREIRA SILVA - ME declara que tem total conhecimento e concorda com os termos deste edital de Pregão e seus anexos

CONTA CORRENTE PARA PAGAMENTOS
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AG 4823
OP 003
CC 155-4

Jaqueline Ferreira Silva - ME
CNPJ: 17.428.078/0001-04
DIOMEDES MARTINS DA SILVA FILHO
CPF 072.464.964-67
RG 272583-0 SSP PB
REPRESENTANTE LEGAL